\',( /'

~ ',~ , - ''',I >( /,

,CÂMARA'MU'NI€ipAL DE 'PORTO FERREIRA I

I ,1 '; , Plenário Syr~9 Ignáti_o,s ,. . .' _ .
CNPJ:' 47,794,169/0001-24

"

L ,

, ,

I ~
-,REQU~'RIl\1ENTO ,;N,o 094/2022, .., , I ' '
SENHOR P,RESIDElNTE' " ,,/",

cc. -I' 1 " '"., '
'Requeiro' a .Vossa Excelê'naia, obedecidas" às' normas

• .. • \... r t •_ i ~ ~ t"

1\ ~ ; regimentais, .seja. oflclado ao 'Excelentíssimo Senhor Prefeito
J \ ~ ',)' J- l

, ~ J I • •

Municipal, «soücltando informações sobre a
" I

."".'I ' • \ l' ,

agendamento de' exames de uitrassonoqrafta
• -l "-

,pro€~rad'à 'pór; vários· muníclpes "a 'respeito dai' demora -de
agendamento: secundo . informações existem,' alquns exames ,de

-I \.... I • ...
I • • /

ultrassom que estão demorando em torno de-3 a 4 meses para.serem , :,
I, ,ag~ndad~s. -Em !relação' a Isso, 'SOliCitoa~ s~guintes inf_~rniações: - .. '

.._, I "

" - L "I ,Quantos . exames \ de 'ultrassorn 'são' 'realtzados
r-

/

/' I '10'- :.

,,..',

,.

. '- .
demora para. o·'

'" 1 1

(ultrassom). FUi
" '

~ : '

, I

, ,I
mensalmente?

\

, -.' 2. ,-" Ex'i'ste: a posstbíudadé je. contratação de' mais'

proftsslonals para ,a realízação destes exames> '/ ._

" 3. " ,'Existe a Possjbilidad~ de um,' mutlrãode ultra'ssom'

,ê' / ')/ '

- i·
I

I '

, .r

"

para diminuir a demanda reprimida? "
. . /, j ~ . ""'" . I, ,. " ~ ,

4. Qual óutra estratéqla para diminuir a fila' de espera?
,~' p,.:~,:\J,- , ~, ,.., ~ •", ,- -. ' " " "

Plen~riô S~ri6 IgnátJos, 17 de-fevereiro de 202~.
',I"~""""\ . - ' ,','-. . ,c;-:-,-I~~ ,"~'.

-Pii~ O iveira', ~-
'Veré~RA MÚNIC.IPAL:.·OE PORTO FERRErR~

'~I E,,'i1!U,RA N'O EXPE{;IE~TE, DA SESSÃo' ORb'~A,'RIA,
>' ,\!!1ft 'i: '," II 10 fl[- '10.2;).. ,

, ~.,~'PZAf)Á EM:~ \ " oL ii. - , '
, D~WACHO: _APR.o~ a IINA~UM'DApr -

I;, l'

, .
,1

/

4..

I.
,_ 1_

\ .

{

'*~~---~,,~-""-""'*"~""-"""""~-
Av:. Eng: Nicolau'de Vergueiro ~orjaz, 1068_;,Fone (19),3581-1022 ,j 1 CEP 13660-{J05- Porto Ferreira - ,SP,.

e-Jmail:ca.maraportoferreira@camaraportoferreirll.sp.gov.br'1 'r , r

" '

I ~ ,
~...".L._~__."...~"'"-------'""-'--- -,,--,---